— 1 —

广西壮族自治区地质矿产勘查开发局

办  公  室  文  件

桂地矿办〔2018〕82号

自治区地矿局办公室关于 2018 年 1～8 月自治区地矿局

财政预算集中支付支出进度完成情况的通报

局属各预算单位：

现将 2018 年 1～8月全局财政预算集中支付支出进度完成情

况通报如下:

一、1～8月，全局财政预算集中支付支出（含未列支结转指

标）完成 75070.38 万元，完成预算指标的 66.93%，与序时进度

基本持平。物资总站、七队、淡村基地、白莲洞基地、柳探厂、

 — 2 —

测绘院、水文队、桂勘院、地质医院、结算中心等 15个预算单位

支出进度超过 70%。局本级、机关服务中心、测试中心、二七四

队、信息中心、遥感中心、物勘院、海调院等 8个预算单位支出

进度低于 60%。

二、下一步工作意见

（一）9 月份既是预算资金考核的主要节点，也是结余结转

资金使用情况直接影响到下年预算的重要时点。特别是上年未列

支结转项目，请在 9月底尽快形成实际支出。各预算单位要继续

做好基地维修、地质勘查设备购置等项目因政府采购、招投标等

影响项目支出的环节，跟踪路径，专人负责，加快进度，要及时

办理验收、结算、报账等相关手续，避免人为因素影响支出进度。

要做好历年结转结余资金的清理工作，尚未完工的项目，要抓紧

时间完成。

（二）要加大力度继续抓好地质找矿选点调查、前期地质勘

查项目和追加的广西找矿突破战略行动项目的支出进度。

（三）要加强资金使用监管，不得擅自改变资金用途，确保

财政资金规范使用。

    附件：1.自治区地矿局局属各单位 1-8月财政预算集中支付

 — 3 —

支出进度完成情况排名表

 2.自治区地矿局局属各单位 1-8月财政预算集中支付支出进度明

细表

2018年 9月 18日

 — 4 —

公开方式公开方式公开方式公开方式：：：：公开公开公开公开

分送：局领导。

抄送：局办公室局财务处，局地质矿产处。

自治区地矿局办公室                       2018年9月18日印发